2
[image: C:\Users\VissonovSV\Downloads\1200px-RUS_Murmansk_COA.svg.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА МУРМАНСКА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

                                                                                                                      №

О признании утратившим силу постановления администрации города Мурманска от 14.11.2006 № 1768 «Об утверждении перечня организаций и предприятий, оказывающих услуги по отлову безнадзорных животных на территории города Мурманска»

В соответствии с положениями Федерального закона от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», в целях обеспечения исполнения принципов открытости, прозрачности информации о контрактной системе в сфере закупок, обеспечения конкуренции, профессионализма заказчиков, стимулирования инноваций, единства контрактной системы в сфере закупок, ответственности за результативность обеспечения государственных и муниципальных нужд, эффективности осуществления закупок п о с т а н о в л я ю:

[bookmark: _GoBack]1. Постановление администрации города Мурманска от 14.11.2006 № 1768 «Об утверждении перечня организаций и предприятий, оказывающих услуги по отлову безнадзорных животных на территории города Мурманска» считать утратившим силу.
2. Отделу информационно-технического обеспечения и защиты информации администрации города Мурманска (Кузьмин А.Н.) разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации города Мурманска в сети Интернет.
3. Редакции газеты «Вечерний Мурманск» (Хабаров В.А.) опубликовать настоящее постановление.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования.
5. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации города Мурманска – председателя комитета по развитию городского хозяйства Кольцова Э.С.

	Глава администрации
города Мурманска

                                 Е.В. Никора

image1.png
W

Y
<—